
 

Stránka 1 z 18 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k ve ejné zakázce 
 

 
 
 

zadávané v otev eném ízení v nadlimitním režimu dle zákona . 134/2016 Sb., 
o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
ZADAVATEL 
 
 

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 
 
Sídlo:   ížová 25, 225 08 Praha 5 

O:    00006963 
DI :    neplátce 
Bankovní spojení: NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710 
Zastoupená: JUDr. Ji ím Biskupem, úst edním editelem 
 

ÍSLO JEDNACÍ 
 
 
.j. zadavatele: 25/2016-53-56  

 
OSOBA OPRÁVN NÁ JEDNAT ZA ZADAVATELE 
 
 
Ing. Milan Shrbený, editel sekce informa ních a komunika ních technologií 
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA VE V CECH ADMINISTRATIVNÍCH 
 
 
Bc. Ludmila Hnutová 
e-mail:   Ludmila.Hnutova@cssz.cz 
ID datové schránky: 49kaiq3 
tel.:    257 062 074 
 
ADRESA PROFILU ZADAVATELE 
 
 
https://mpsv.ezak.cz/profile_display_15.html 

Rámcová smlouva o vývoji a údržb  aplika ního 
programového vybavení pro oblast D chodové dávky - II 



 

Stránka 2 z 18 
 

 

Obsah zadávací dokumentace 
1. Základní informace ................................................................................................................ 3 

1.1. Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky ................................................................................ 3 
1.2. Zadávací ízení ................................................................................................................ 3 
1.3. Úvodní informace k p edm tu ve ejné zakázky a technickým podmínkám .............................. 3 
1.4. Popis p edm tu ve ejné zakázky ....................................................................................... 4 
1.5. P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky ............................................................................ 5 
1.6. Místo pln ní ve ejné zakázky ............................................................................................ 5 
1.7. Doba pln ní ve ejné zakázky ............................................................................................ 5 

2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny ...................................................................... 5 
2.1. Nabídková cena .............................................................................................................. 5 
2.2. Mimo ádn  nízká nabídková cena ...................................................................................... 6 
2.3. Zp sob zpracování celkové nabídkové ceny ........................................................................ 6 
2.4. Objektivní podmínky, za nichž je možno p ekro it výši nabídkové ceny .................................. 7 

3. Kvalifikace ............................................................................................................................ 7 
4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na pln ní ve ejné zakázky ............................................... 7 
5. Obchodní podmínky ............................................................................................................... 8 

5.1. Závaznost obchodních podmínek....................................................................................... 8 
5.2. Úprava závazného vzoru Rámcové dohody a jejích p íloh ..................................................... 8 

6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob zpracování a podání nabídky .......................... 9 
6.1. Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky ................................................................ 9 
6.2. Zp sob a lh ta pro podání nabídky ................................................................................. 10 

7. Ostatní podmínky zadávacího ízení ....................................................................................... 10 
7.1. Zadávací lh ta .............................................................................................................. 10 
7.2. Vysv tlení, zm na a dopln ní zadávací dokumentace ........................................................ 11 

8. Jistota ................................................................................................................................ 11 
9. Zp sob hodnocení nabídek ................................................................................................... 12 

9.1. Hodnotící kritérium A (Nabídková cena bez DPH) .............................................................. 12 
9.2. Hodnotící kritérium B (Migra ní plán) ............................................................................... 13 
9.3. Hodnotící kritérium C (Exit plán) ..................................................................................... 15 

10. Práva a výhrady zadavatele ................................................................................................. 17 
11. P ílohy zadávací dokumentace ............................................................................................. 18 
 

 



 

Stránka 3 z 18 
 

1. Základní informace
 
 

1.1. Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky 
 
 

CPV POPIS 

72240000-9 Analýza systém  a programovací služby 

72230000-6 Vývoj programového vybavení na zakázku 

72220000-3 Systémové a technické poradenské služby 

72250000-2 Systémové a podp rné služby 

72000000-5 Informa ní technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 
internet a podpora 

 
 

1.2. Zadávací ízení 
 
Zadavatel zadává ve ejnou zakázku za ú elem uzav ení rámcové dohody (dále také „rámcová 
smlouva“) s jedním dodavatelem, a to v otev eném ízení ve smyslu ustanovení § 3 písm. b) a § 56 a 
násl.  ZZVZ.  Ve ejné  zakázky  na  základ  rámcové  dohody  budou  uzavírány  bez  obnovení  sout že  
postupem  podle  p ílohy  .  3  Rámcové  dohody,  jejíž  závazný  vzor  tvo í  p ílohu  .  2  zadávací  
dokumentace. 
 
Tato  ve ejná  zakázka  není  rozd lena  na  ásti  ve  smyslu  §  35  ZZVZ.  Zadavatel  k  tomuto  kroku  

istoupil z d vodu komplexnosti p edm tu pln ní. Z hlediska smluvní odpov dnosti je poskytování 
služeb od více dodavatel  v p ípad  této ve ejné zakázky velmi problematické, nebo  v p ípad  
nekvalitního pln ní každé jednotlivé ásti služeb hrozí riziko závažných dopad  na funk nost celého 
dot eného programového vybavení zadavatele se vznikem závažných komplikací a škod na stran  
zadavatele. V takovém p ípad  existuje riziko nejasné odpov dnosti p ípadných více dodavatel  a 
problematické uplat ování smluvních mechanism  náhrady škody i sankcí za nedodržování 
požadavk  na pln ní. Z tohoto d vodu je pot eba celý p edm t pln ní zadávat jednotn . 
 
 

1.3. Úvodní informace k p edm tu ve ejné zakázky a technickým 
podmínkám 
 

edm tem ve ejné zakázky je zajišt ní komplexních služeb, které zajistí zadavateli stabilní rozvoj 
a podporu centrálních aplika ních programových vybavení ZDD, UI3001 a EDZ (dále jen „APV nebo 
APV DUCH“).  
 
 
 



 

Stránka 4 z 18 
 

Zadavatel uvádí, že zkratkami: 
 

 ZDD se rozumí programové vybavení pro po izování žádostí o dávky d chodového pojišt ní; 
 UI3001 se rozumí  programové vybavení  pro rozhodování  o  nárocích na dávky d chodového 

pojišt ní; 
 EDZ se rozumí programové vybavení sloužící pro p ehled o dobách ízení d chodových dávek 

od jejich sepsání až po finální vy ízení. 
 

edm tem pln ní ve ejné zakázky tak je analytická innost a návrhy ešení jednotlivých úprav APV, 
vývojové a konzulta ní práce, vytvá ení nových verzí APV, upgrade a update APV, údržba a podpora 
provozu APV, zpracování uživatelské, vývojové a provozní dokumentace, školení uživatel  APV, 
podpora testování, podpora nasazení do produkce, záru ní uživatelská podpora a expertní podpora.  
 

edm t pln ní ve ejné zakázky sestává z: 
 

 Rozvoj APV ZDD, UI3001 a EDZ, tj. zapracování úprav do stávajících APV (legislativní zm ny, 
úpravy v aplikaci na základ  požadavk  metodik  a návrh  uživatel ), vývoj a sestavení 
nových komunika ních rozhraní se stávajícími i nov  vytvo enými aplikacemi a vypracování 

íslušné dokumentace (specifikace této ásti p edm tu pln ní je vymezena v l. 3 p ílohy . 1 
rámcové dohody); 
 

 Poskytování aplika ní podpory APV ZDD, UI3001 a EDZ (specifikace této ásti p edm tu pln ní 
je vymezena v l. 4 p ílohy . 1 rámcové dohody). 

 
Vzhledem k tomu, že zadavatel p edm tné aplikace v sou asnosti aktivn  využívá, je nutné metody, 
postupy a nástroje p i zavád ní dalších zm n p izp sobit stávajícím aplikacím p i dodržení standard  
SSZ.  

 
 

1.4. Popis p edm tu ve ejné zakázky  
 
Detailní popis p edm tu ve ejné zakázky, rozpad ve ejné zakázky na jednotlivá požadovaná pln ní a 
jejich p edpokládané objemy jsou uvedeny v p ílohách této zadávací dokumentace a v p ílohách 
závazného vzoru rámcové dohody na pln ní této ve ejné zakázky (dále jen „Rámcová dohoda“), 

edevším v p íloze . 1 a . 2 k Rámcové dohod .  
 
Vývoj, rozvoj a údržba APV realizovaného v této ve ejné zakázce musejí být provedeny v souladu se 
standardy  IKT  SSZ  platnými  v  dob  realizace.  Jejich  seznam  je  uveden  v  P íloze  .  3  zadávací  
dokumentace. 
 

íloha . 3 Zadávací dokumentace - Standardy IKT SSZ obsahuje d rné informace. Tato ást 
zadávací dokumentace bude poskytnuta dodavatel m v souladu s § 36 odst. 8 ve spojení s § 96 
odst. 2 ZZVZ pouze na základ  žádosti a oproti podpisu dohody o ml enlivosti (dále jen „NDA“). Vzor 
NDA,  tvo ící  P ílohu  .  4  této  zadávací  dokumentace,  jsou  spole  s  textovou  ástí  zadávací  
dokumentace ve ejné zakázky umíst ny na profilu zadavatele k volnému stažení. 
 
NDA p edkládaná ze strany žadatele o ásti zadávací dokumentace obsahující d rné informace musí 
pln  korespondovat s textací vzoru NDA uve ejn ného dle p edchozího odstavce (místa k dopln ní ze 



 

Stránka 5 z 18 
 

strany žadatele jsou ozna ena jako [DOPLNÍ DODAVATEL]) a musí být podepsána osobou/osobami 
oprávn nými zastupovat žadatele. Pokud NDA bude na základ  p edchozího zmocn ní podepsána 
jinou osobou než statutárním orgánem žadatele, musí být originál nebo ov ená kopie tohoto 
zmocn ní p edložen spole  s NDA. NDA je t eba doru it na adresu zadavatele k rukám kontaktní 
osoby  ve  v cech  administrativních,  která  je  uvedena  výše,  a  to  v  originálním  vyhotovení  v  po tu  
5 (p t) prvopis . Za doru ení písemné žádosti žadatele dle § 96 odst. 2 ZZVZ bude zadavatel 
považovat až p edání NDA v uvedeném smyslu. Jedno paré NDA, podepsané též ze strany zadavatele, 
bude žadateli následn  vráceno. 
 

1.5. P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky 
 

edpokládaná hodnota ve ejné zakázky iní 58.000.000,- K  bez DPH, tedy 70.180.000,- K  v etn  
DPH.  
 
Zadavatel uvádí, že p edpokládaná hodnota ve ejné zakázky je sou asn  cenou maximální a 
nep ekro itelnou. Dodavatel, jehož nabídková cena bude vyšší, než p epokládaná hodnota ve ejné 
zakázky, bude ze zadávacího ízení vylou en. 
 

1.6. Místo pln ní ve ejné zakázky 
 
Ve ejná zakázka bude pln na v prostorách zadavatele, zejména v sídle zadavatele a v p ípad  pot eby 
na jeho jednotlivých pracovištích (jednotlivá Pracovišt SSZ a OSSZ). 
 

1.7. Doba pln ní ve ejné zakázky 
 
Rámcová  dohoda  bude  uzav ena  na  dobu  ur itou,  a  to  na  dobu  48  m síc  od  podpisu  rámcové  
dohody. 
 
Pln ní ve ejné zakázky bude zahájeno od okamžiku nabytí ú innosti p íslušných díl ích smluv 
uzav ených s vybraným dodavatelem, na základ  kterých budou zadávány jednotlivé díl í ve ejné 
zakázky. 
 

2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny 
 
 

2.1. Nabídková cena 
 
Nabídkovou cenou se pro ú ely zadávacího ízení rozumí celková cena za spln ní p edm tu pln ní 
ve ejné zakázky bez dan  z p idané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady 
k realizaci p edm tu ve ejné zakázky v etn  náklad  souvisejících k ádnému provedení p edm tu 
pln ní ve ejné zakázky (nap . dan , pojišt ní, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z 
obchodních podmínek apod.). 
 
 



 

Stránka 6 z 18 
 

2.2. Mimo ádn  nízká nabídková cena
 
Pro všechny položky nabídkové ceny bez dalšího platí, že dodavateli jsou povinni stanovit nabídkovou 
cenu (resp. každou její díl í položku) tak, aby nace ované položky zahrnovaly veškeré skute né 
náklady dodavatele na poskytování služeb (tj. fixní i variabilní náklady, náklady materiální a personální 
apod.) a p im ený zisk. V souladu s § 113 ZZVZ posoudí hodnotící komise výši nabídkových cen 
(resp. výši každé díl í položky) ve vztahu k p edm tu ve ejné zakázky a shledá-li nabídkové ceny 
(resp. ceny n které z díl ích položek) n kterého z dodavatel  jako mimo ádn  nízké ve vztahu k 

edm tu ve ejné zakázky, bude postupovat v souladu se shora citovaným ustanovením. Zadavatel 
k tomu uvádí, že za mimo ádn  nízkou nabídkovou cenu bude považovat takovou nabídkovou cenu, 
která bude o více než 50 % nižší než pr rná cena ostatních nabídek podaných do zadávacího ízení 
této  ve ejné  zakázky  nebo  o  více  než  20  % nižší  než  nabídková  cena  uvedená  v  nabídce  s  druhou  
nejnižší nabídkovou cenou, a to za p edpokladu, že budou podány alespo ty i nabídky. Zadavatel 
pro úplnost dopl uje, že do pr rné ceny ostatních nabídek se nezapo ítává cena z nabídky, u níž je 
mimo ádn  nízká nabídková cena posuzována. V p ípad , že zadavatel obdrží t i a mén  nabídek, 
posoudí mimo ádn  nízkou nabídkovou cenu dle svých odborných znalostí a zkušeností se zakázkami 
obdobného rozsahu a p edm tu pln ní. 
 

2.3. Zp sob zpracování celkové nabídkové ceny 
 
Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu jako celkovou nabídkovou cenu za kompletní p edm t pln ní 
ve ejné zakázky, a to ve struktu e tabulky, která tvo í p ílohu . 5 této zadávací dokumentace nazvané 
„Ceník – stanovení celkové nabídkové ceny“ (dále jen „ceník“). Celková nabídková cena bude uvedena 
v eské m  (K ) bez DPH a v etn  DPH.  
 
Celková nabídková cena se bude skládat ze sou tu celkových cen za jednotlivé díl í položky p edm tu 
ve ejné zakázky uvedené v ceníku. Dodavatel odpovídá za správnost výpo tu nabídkových cen, 

emž specifikace cen za jednotlivé díl í položky uvede dodavatel též na p íslušná místa v závazném 
vzoru Rámcové dohody (do její  p ílohy .  2).  Jednotkové ceny díl ích položek jsou pro ú ely  pln ní  
ve ejné zakázky závazné. 
 
V  ceníku  ur eném  k  vložení  nabídkové  ceny  do  nabídky  jsou  dodavatelé  oprávn ní  vypl ovat  jen  
zelen  vyzna ená pole. Nad rámec výše uvedeného nejsou dodavatelé oprávn ní jakkoli zasahovat do 
struktury této tabulky. Dodavatel vyplní jednotkové ceny za každou díl í položku ceníku do p íslušného 
sloupce. Toto roz len ní struktury nabídkové ceny je pro dodavatele závazné a musí být dodavatelem 
respektováno. Nedodržení tohoto závazného postupu pro stanovení nabídkové ceny bude považováno 
za porušení zadávacích podmínek.  
 
Dodavatel vloží ceník do své nabídky na samostatném listu a dále vloží cenové údaje z této tabulky do 
jím  p edkládaného  návrhu  Rámcové  dohody,  p emž  musí  platit,  že  jednotkové  ceny  položek  jak  v  

edkládaném návrhu Rámcové dohody, tak v ceníku, který je vložen do nabídky dodavatele, budou 
shodné. Celkovou nabídkovou cenu v K  bez DPH a v etn  DPH (žlut  ozna ené pole v ceníku) uvede 
dodavatel rovn ž pro ú ely hodnocení na p íslušná místa v krycím listu nabídky (p íloha . 7 Zadávací 
dokumentace). 
 
 



 

Stránka 7 z 18 
 

2.4. Objektivní podmínky, za nichž je možno p ekro it výši nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu je možno p ekro it pouze v p ípad , že b hem realizace p edm tu ve ejné zakázky 
dojde ke zm  výše sazby dan  z p idané hodnoty, a to pouze o výši, která odpovídá takové zm .  

 

3. Kvalifikace 
 
 
Požadavky na prokázání spln ní kvalifikace požadovaných po dodavatelích jsou uvedeny v samostatné 

íloze . 1 této zadávací dokumentace – kvalifika ní dokumentace. 
 

4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na pln ní ve ejné 
zakázky 
 
 
Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a p íjmení, specifická ozna ení výrobk  a služeb, které platí pro ur itého podnikatele nebo jeho 
organiza ní složku za p ízna né, patenty na vynálezy, užitné vzory, pr myslové vzory, ochranné 
známky nebo ozna ení p vodu, zadavatel umož uje použití i jiných, kvalitativn  a technicky 
rovnocenných ešení. 
 
Pokud má dodavatel v úmyslu zadat ást ve ejné zakázky poddodavateli, je povinen v nabídce 

edložit formou estného prohlášení seznam poddodavatel , jejichž finan ní podíl na pln ní ve ejné 
zakázky bude init alespo  5 % nabídkové ceny. Zadavatel zárove  v tomto seznamu poddodavatel  
konkrétn  specifikuje ty ásti ve ejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu i více 
poddodavatel m, v etn  p edpokládané velikosti jejich podílu pln ní. Sou asn  uvede identifika ní 
údaje každého poddodavatele (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, I O u právnických 
osob;  obchodní  firma  nebo  jméno  a  p íjmení,  místo  podnikání  pop .  místo  trvalého  pobytu,  I O  
u fyzických osob). Nep edložení seznamu poddodavatel  se považuje za vyjád ení úmyslu dodavatele 
nevyužívat p i pln ní ve ejné zakázky poddodavatele. V p ípad , že dodavatel prokazuje ást své 
kvalifikace prost ednictvím poddodavatele postupem podle § 83 ZZVZ, musí se tento poddodavatel 
podílet  na  pln ní  ve ejné  zakázky  a  musí  tak  být  uveden  na  seznamu  poddodavatel  dle  tohoto  
ustanovení zadávací dokumentace. 
 
Vzhledem k charakteru ve ejné zakázky, která je klí ovou sou ástí Integrovaného informa ního 
systému  SSZ,  si  zadavatel  vyhrazuje  v  souladu  s  §  105  odst.  2  ZZVZ,  že  ást  ve ejné  zakázky,  
spo ívající v:  
 projektové innosti a konzulta ních pracích, vedení projekt  podle jednotlivých díl ích smluv, 

zajišt ní projektové dokumentace a harmonogramu; 
 analytické innosti zahrnující návrhy ešení jednotlivých požadovaných úprav APV; 
 realizaci technické a uživatelské dokumentace, uživatelské testovací scéná e k jednotlivým bod m 

pln ní, školení koncových uživatel  a administrátor SSZ;  
musí být pln na p ímo dodavatelem. 



 

Stránka 8 z 18 
 

Tuto  skute nost  bude  brát  zadavatel  d razn  na  z etel  p i  posuzování  kvalifikace,  zejména  p i  
posuzování obsahu závazku p ípadných poddodavatel  podílet se na pln ní ve ejné zakázky v rozsahu, 
v jakém se podíleli na spln ní kvalifikace dodavatele. 
 

edloženým písemným závazkem poddodavatele dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ je dodavatel povinen 
spolehliv  doložit, v jakých ohledech, v jakých ástech pln ní ve ejné zakázky, jakým konkrétním 
zp sobem  a  do  jaké  konkrétní  míry  bude  dodavatel  reáln  disponovat  faktickou  participací  svého  
poddodavatele, jež pak bude souviset s jeho odbornými (technickými) schopnostmi v rámci pln ní 
ve ejné zakázky, a v em bude taková participace spo ívat, pop . v jakých ohledech, ve vztahu k 
jakým ástem ve ejné zakázky, jakým konkrétním zp sobem a do jaké míry konkrétní míry bude 
dodavatel reáln  disponovat v cmi i právy poddodavatele, a o jaké v ci i o jaká práva p jde. 
 

5. Obchodní podmínky 
 
 

5.1. Závaznost obchodních podmínek 
 
Závazný  vzor  Rámcové  dohody  a  její  p ílohy  obsahují  závazné  obchodní  a  platební  podmínky  
zadavatele pro pln ní této ve ejné zakázky, resp. díl ích zakázek uzavíraných na základ  Rámcové 
dohody. Dodavatelé jsou povinni takto stanovené podmínky pln  respektovat. Pokud nabídka 
dodavatele a návrh Rámcové dohody (v . jejích p íloh) nebudou odpovídat zadávacím podmínkám, 
bude tato skute nost d vodem k  vylou ení dodavatele ze  zadávacího ízení postupem dle § 48 odst. 
2 ZZVZ. 
 

5.2. Úprava závazného vzoru Rámcové dohody a jejích p íloh 
 
Návrh  Rámcové  dohody,  v etn  všech  uvedených  p íloh,  je  pro  dodavatele  závazný  a  musí  být  
podepsán dodavatelem i osobou oprávn nou zastupovat dodavatele. Originál nebo ú edn  ov ená 
kopie zmocn ní musí být v takovém p ípad  sou ástí nabídky. 
 
Dodavatelé jsou povinni respektovat veškeré podmínky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci a jejích p ílohách. Jestliže jsou n které dokumenty koncipovány jako vzory k dopln ní 
dodavatelem (vždy výslovn  uvedeno, p íp. graficky zvýrazn no), pak je dodavatel povinen doplnit 

edkládané dokumenty pouze o tyto ásti. Jakákoliv jiná úprava t chto dokument  nebude 
zadavatelem akceptována a bude znamenat vylou ení dodavatele ze zadávacího ízení. 

Návrh Rámcové dohody nesmí vylou it i žádným zp sobem omezovat oprávn ní zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci v etn  všech jejich relevantních p íloh; v opa ném p ípad  nabídka 
nespl uje zadávací podmínky a p íslušný dodavatel bude vylou en ze zadávacího ízení.  

Dodavatel vzor Rámcové dohody podepsaný osobou oprávn nou zastupovat dodavatele a dopln ný 
dle výše uvedených pokyn  u iní sou ástí nabídky. P edložení nepodepsaného návrhu Rámcové 
dohody není p edložením ádného návrhu požadované Rámcové dohody. Podává-li nabídku více 
dodavatel  spole , návrh Rámcové dohody musí být podepsán statutárními orgány nebo osobami 
prokazateln  oprávn nými zastupovat dodavatele, kte í tvo í „sdružení“ ( i jinou právní formu), nebo 
dodavatelem, který byl ostatními leny takového „sdružení“ k tomuto úkonu výslovn  zmocn n. 



 

Stránka 9 z 18 
 

Vybraný dodavatel bude uskute ovat svou innost po podpisu Rámcové dohody na pln ní ve ejné 
zakázky podle pokyn  zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecn  
platnými právními p edpisy a s jednotlivými ustanoveními Rámcové dohody.  

6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob zpracování 
a podání nabídky 
 
 

6.1. Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky 
 

i zpracování nabídky se budou dodavatelé ídit následujícími pokyny: 

1. Dodavatel m že podat pouze jednu nabídku. 
2. Nabídka bude zpracována v eském jazyce (výjimku tvo í odborné názvy a údaje). Doklady 

v cizím jazyce dodavatel p edkládá s p ekladem do eského jazyka. Doklady ve slovenském 
jazyce a doklady o vzd lání v latinském jazyce se p edkládají bez p ekladu. 

3. Za ú elem usnadn ní práce hodnotící komise a urychlení procesu posouzení a hodnocení nabídek 
je  vhodné,  aby dodavatel  p edložil  spole  s  nabídkou její  jednu prostou listinnou kopii  a  dále  
rovn ž p iložil k nabídce jednu její kopii v elektronické podob  na vhodném médiu (nap . CD, 
DVD)  ve  formátu  *.doc  nebo  *.pdf.  Za  ú elem  odlišení  je  nutno  originál  nabídky  ozna it  jako  
„Originál“ a  další  výtisky  jako  „Kopie“.  Je  vhodné,  aby  všechny  listy  nabídky  byly  navzájem 
pevn  spojeny  i  sešity  tak,  aby  byly  dostate  zabezpe eny  p ed  jejich  vyjmutím  z  nabídky.  
Všechny výtisky budou ádn itelné, bez škrt  a p epis , které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. Je vhodné, aby všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisk , byly o íslovány 
vzestupnou kontinuální adou; není t eba íslovat originály i ú edn  ov ené kopie 
požadovaných dokument . 

4. V p ípad  spole né ú asti dodavatel  podávajících spole nou nabídku zadavatel 
v souladu s § 103 odst.  1 písm. f)  ZZVZ požaduje,  aby odpov dnost z pln ní  ve ejné 
zakázky nesli všichni dodavatelé podávající spole nou nabídku spole  a nerozdíln . 
Tuto skute nost dodavatelé prokáží p edložením smlouvy uzav ené mezi nimi, z níž jednozna  
vyplývá spln ní tohoto požadavku zadavatele, pop ípad  p edložením jiného dokumentu (nap . 
souhlasného prohlášení všech dodavatel , kte í podali spole nou nabídku). 

5. Je vhodné, aby dodavatel použil po adí dokument , které je specifikováno v následujících bodech 
chto pokyn  pro zpracování nabídky: 
 Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu je vhodné, aby dodavatel použil p ílohu 

.  7  –  Krycí  list  nabídky.  V  p ípad  podání  spole né  nabídky  více  osobami  spole ,  je  
nezbytné,  aby  v  krycím  listu  byly  uvedeny  všechny  tyto  osoby  podávající  spole nou  
nabídku. 

 Obsah nabídky.  Je  vhodné,  aby  nabídka  byla  opat ena  obsahem  s  uvedením  ísel  
stránek u jednotlivých oddíl  (kapitol). 

 Doklad prokazující spole nou a nerozdílnou odpov dnost z pln ní ve ejné 
zakázky v p ípad  podání spole né nabídky více dodavateli. 

 Dokumenty k prokázání spln ní kvalifikace. Požadavky na prokázání kvalifikace a 
zp sob jejich prokázání jsou stanoveny v kvalifika ní dokumentaci, jež je p ílohou . 1 této 
zadávací dokumentace. 

 Doklad o poskytnutí jistoty 
 Ceník - stanovení nabídkové ceny (dle p ílohy . 5 zadávací dokumentace) 



 

Stránka 10 z 18 
 

 Návrh Rámcové dohody podepsaný dodavatelem nebo osobou oprávn nou zastupovat 
dodavatele.  (Dodavatel  je  povinen  využít  p ílohu  .  2  této  zadávací  dokumentace  –  
závazný vzor Rámcové dohody). V p ípad  podání spole né nabídky více osobami budou 
stranou Rámcové dohody se zadavatelem na stran  dodavatele všechny osoby podávající 
spole nou nabídku. Pokud zastupuje dodavatele zmocn nec na základ  plné moci, je 
nezbytné, aby byla v nabídce za návrhem Rámcové dohody p edložena platná plná moc v 
originále nebo v ú edn  ov ené kopii. Návrh Rámcové dohody bude obsahovat všechny 

edepsané p ílohy. 
 Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k p edm tu pln ní ve ejné zakázky (další 

zadavatelem požadované p ílohy a dokumenty). 

 
 

6.2. Zp sob a lh ta pro podání nabídky 
 
Nabídka bude podána v souladu s § 107 ZZVZ. Nabídky se podávají písemn , a to v listinné podob . 
Nabídka musí být podána v ádn  uzav ené obálce ozna ené následovn : 
 
„Rámcová smlouva o vývoji a údržb  aplika ního programového vybavení pro oblast 

chodové dávky II“ 
 

Na obálce bude dále uvedena výzva „Neotevírat“ a adresa dodavatele, jejímž prost ednictvím bude 
možné  vyrozum t  dodavatele  o  tom,  že  jeho  nabídka  byla  podána  po  uplynutí  lh ty  pro  podání  
nabídek. 
 
Nabídka v listinné podob  bude podána do podatelny na adrese sídla zadavatele: 
 

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení, K ížová 25, 225 08 Praha 5 
 
Lh ta pro podání nabídek je stanovena v oznámení o zahájení zadávacího ízení uve ejn ném ve 

stníku ve ejných zakázek. 
 
Nabídky podané po uplynutí lh ty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel bezodkladn  
vyrozumí  dodavatele  o  tom,  že  jeho  nabídka  byla  podána  po  uplynutí  lh ty  pro  podání  nabídek.  
Rozhodující je datum a as p ijetí podatelnou zadavatele. 
 
 
 

7. Ostatní podmínky zadávacího ízení 
 
 

7.1. Zadávací lh ta 
 
Zadávací  lh ta  dle  §  40  ZZVZ,  po  kterou  jsou  dodavateli  svými  nabídkami  vázáni,  za íná  b žet  
okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek. Zadávací lh ta iní 9 kalendá ních m síc . 
 



 

Stránka 11 z 18 
 

 

7.2. Vysv tlení, zm na a dopln ní zadávací dokumentace 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodate  zm nit i  doplnit zadávací podmínky této ve ejné zakázky, a 
to v souladu s § 99 ZZVZ. 
 
Zadavatel  m že  zadávací  dokumentaci  vysv tlit  postupem  podle  §  98  ZZVZ.  Pokud  o  vysv tlení  
zadávací dokumentace písemn  požádá dodavatel, zadavatel vysv tlení uve ejní, odešle nebo p edá 

etn  p esného zn ní žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysv tlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysv tlení doru ena v as, tj. alespo  3 pracovní dny p ed uplynutím 
lh t podle § 98 odst. 1 ZZVZ. 
 
Žádosti o vysv tlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné form  zasílat na adresu sídla 
zadavatele k rukám kontaktní osoby uvedené v záhlaví této zadávací dokumentace, p ípadn  
prost ednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu kontaktní osoby uvedené v záhlaví této 
zadávací  dokumentace  i  datovou  zprávou  do  datové  schránky,  jejíž  ID  je  uvedeno  v  záhlaví  této  
zadávací dokumentace. 
 
V žádosti o vysv tlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifika ní a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které ve ejné zakázce se žádost vztahuje. 
 
Zadavatel odešle vysv tlení zadávací dokumentace a p ípadné související dokumenty v zákonné lh  
všem dodavatel m, kte í požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Zadavatel vždy sou asn  uve ejní vysv tlení zadávací dokumentace, v etn  

esného zn ní žádosti, na profilu zadavatele. 
 

8. Jistota 
 
 
K  zajišt ní  pln ní  povinností  dodavatele  je  dle  §  41  odst.  2  ZZVZ  požadována  jistota  ve  výši  
1.000.000,- K  (slovy: jeden milion korun eských). 
 
Jistota m že být dodavatelem poskytnuta bu  ve form  pen žní jistoty bankovním p evodem na ú et 
zadavatele: íslo 16010-127001/0710 formou bankovní záruky nebo formou pojišt ní záruky. 
 
V p ípad  p evodu pen z na ú et zadavatele uvede dodavatel jako variabilní symbol své I O a jako 
specifický symbol uvede eviden ní íslo ve ejné zakázky uvedené ve V stníku ve ejných zakázek. 
 
Pen žní ástka odpovídající výši jistoty musí být p ipsána na ú et zadavatele nejpozd ji v den konce 
lh ty pro podání nabídek. V p ípad  složení pen žní ástky na ú et zadavatele uvede dodavatel 
v nabídce bankovní spojení a íslo ú tu, na který má být jistota vrácena po jejím uvoln ní. Sou ástí 
nabídky bude doklad o uskute ném bankovním p evodu, tj. dokument vystavený bankou obsahující 
potvrzení, že daného dne banka neodvolateln  zú tovala z p íkazu dodavatel a k tíži jeho ú tu ve 
prosp ch ú tu zadavatele ástku ve výši odpovídající požadované jistot . 
 
V p ípad  jistoty poskytnuté formou bankovní záruky se za doklad považuje záru ní listina banky 



 

Stránka 12 z 18 
 

obsahující závazek, že p ebírá v i zadavateli jako v iteli neodvolatelnou záruku až do výše jistoty. 
Zárove  musí  záru ní  listina  stanovit  závazek  pen žního  ústavu  vyplatit  zadavateli  jako  v iteli  bez  
odkladu a bez námitek celou jistotu vedenou jako neodvolatelnou záruku po obdržení první výzvy za 
podmínek uvedených v § 41 odst. 8 ZZVZ. Záru ní listina musí mít platnost po celou dobu zadávací 
lh ty. V p ípad  poskytnutí jistoty ve form  bankovní záruky dodavatel zajistí, aby bylo možné originál 
záru ní listiny z nabídky vyjmout. Dodavatel k nabídce p iloží, krom  originálu, též prostou kopii 
záru ní listiny ve smyslu § 41 odst. 7 ZZVZ. 
 
V p ípad  jistoty poskytnuté formou pojišt ní záruky se za doklad považuje záru ní listina obsahující 
závazek pojistitele vyplatit zadavateli  za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 ZZVZ pojistné pln ní. 
V  p ípad  jistoty  poskytnuté  formou  pojišt ní  záruky  musí  být  pojistná  smlouva  uzav ena  tak,  že  
pojišt ným  je  dodavatel  a  oprávn nou  osobou,  která  má  právo  na  pojistné  pln ní,  je  zadavatel.  
Dodavatel je povinen zajistit platnost pojišt ní záruky po celou dobu zadávací lh ty. Dodavatel zajistí, 
aby bylo možné originál záru ní listiny z nabídky vyjmout. Dodavatel k nabídce p iloží, krom  originálu, 
též prostou kopii záru ní listiny ve smyslu § 41 odst. 7 ZZVZ. 
 
Zadavatel má právo na pln ní z jistoty v etn  úrok  zú tovaných pen žním ústavem, pokud ú astníku 
zadávacího ízení v zadávací lh  zanikla ú ast v zadávacím ízení po vylou ení podle § 122 odst. 5 
ZZVZ nebo § 124 odst. 2 ZZVZ. 
 

9. Zp sob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, na základ  bodového hodnocení, v souladu 
s níže uvedenými kritérii se azenými v sestupném po adí podle významu, který jim zadavatel 

isuzuje.  
A) Nabídková cena bez DPH váha 70 % 
B) Migra ní plán   váha 15 % 
C) Exit plán   váha 15 % 

 
 
9.1. Hodnotící kritérium A (Nabídková cena bez DPH) 
 
Pro ú ely hodnocení nabídek podaných na pln ní této ve ejné zakázky je dodavatel povinen nacenit 
tabulku obsaženou v p íloze . 5 této zadávací dokumentace s názvem Ceník – stanovení nabídkové 
ceny (tedy vyplnit zelen  podbarvená pole, která takovéto dopln ní p edpokládají), a to na základ  jím 
stanovených jednotkových cen dle l. 2 této zadávací dokumentace.  
 
Jako  výhodn jší  bude  hodnocena  nabídka  toho  dodavatele,  jímž  nabízená  Nabídková  cena  bez  DPH  
(žlut  ozna ené pole) bude nižší oproti Nabídkovým cenám bez DPH nabízeným ostatními dodavateli. 
 
Hodnocení tohoto díl ího hodnotícího kritéria bude provedeno tak, že nejnižší Nabídkové cen  bez 
DPH bude p azeno 100 bod . Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a pom ru hodnoty nejvýhodn jší nabídky k hodnot  hodnocené nabídky. Tyto bodové 
hodnoty budou násobeny vahou tohoto díl ího hodnotícího kritéria dle níže uvedeného vzorce: 
 
 



 

Stránka 13 z 18 
 

  Nejvýhodn jší nabídka, tzn. nejnižší nabídková cena bez 
DPH   

70 X _________________________________________________ = Po et bod  za 
kritérium A 

  Cena bez DPH v rámci tohoto díl ího hodnotícího kritéria 
v hodnocené nabídce   

 

9.2. Hodnotící kritérium B (Migra ní plán) 
 
V rámci díl ího hodnotícího kritéria B - „Migra ní plán“ bude zadavatel hodnotit kvalitu migra ního 
plánu zahájení poskytování služeb v rámci pln ní ve ejné zakázky. Pro ú ely hodnocení v rámci tohoto 
díl ího hodnotícího kritéria dodavatelé zpracují a ve svých nabídkách p edloží Migra ní plán. V tomto 
plánu dodavatelé popíší: 
 

 cíl procesu iniciace služeb; 
 organiza ní zajišt ní procesu iniciace služeb; 
 vlastní plán iniciace služeb v etn  vymezení jejich rozsahu ve vztahu ke konkrétní 

infrastruktu e zadavatele a specifikaci jednotlivých krok  iniciace od výchozího stavu 
k okamžiku zahájení pln ní ve ejné zakázky dle smlouvy po úplnou iniciaci služeb, tedy pln ní 
ve ejné zakázky v plném rozsahu vyplývajícím z této zadávací dokumentace v etn  zp sobu 
dodržení požadovaných SLA parametr ; 

 vymezení požadované sou innosti zadavatele, resp. 3. stran v souvislosti s realizací 
jednotlivých krok  v rámci iniciace služeb; 

 popis p ístupu k identifikaci rizik souvisejících s iniciací služeb v etn  metodiky kategorizace 
jejich závažnosti; 

 analýzu rizik souvisejících s iniciací služeb v etn  zd vodn ného vyhodnocení jejich závažnosti 
z hlediska úplné iniciace služeb a návrh jejich eliminace; a 

 návrh inicia ních test  ov ujících úsp šnost p evzetí jednotlivých paušálních služeb tvo ících 
edm t pln ní ve ejné zakázky. 

 
Migra ní plán dodavatelé zpracují v maximálním rozsahu 40 normostran. Za normostranu se považuje 
text o 1800 znacích v etn  mezer a interpunk ních znamének. Do tohoto rozsahu jsou zapo ítávány 
veškeré p ílohy plánu i jakékoli jiné dokumenty vložené do plánu. Zadavatel nebude p ihlížet 
k obsahu dokument , na n ž bude plán odkazovat, avšak které do plánu nebudou vloženy, s výjimkou 
obecn  závazných právních p edpis  a sou ástí zadávacích podmínek této ve ejné zakázky. 
 
Migra ní plán musí být zpracován v souladu se zadávacími podmínkami této ve ejné zakázky, platnými 
právními p edpisy a technickými normami. Migra ní plán dodavatel vloží na k tomu ur ené místo do 
závazného vzoru rámcové smlouvy a to do její P ílohy . 1. 
 
V rámci díl ího hodnotícího kritéria „Migra ní plán“ bude zadavatel hodnotit následující díl í subkritéria: 
 
B1. úplnost migra ního plánu   váha 25 %; 
B2. míra požadované sou innosti    váha 25 %; 
B3. rozsah identifikovaných rizik   váha 20 %; 
B4. innost opat ení k eliminaci rizik  váha 15 %; 
B5. komplexnost inicia ních test    váha 15 %. 



 

Stránka 14 z 18 
 

 
V  rámci  díl ího  subkritéria  B1.  bude  zadavatel  oproti  ostatním  nabídkám  lépe  hodnotit  nabídku,  ve  
které bude p edložen migra ní plán ve v tší mí e pokrývající p edm t pln ní ve ejné zakázky a který 
bude obsahovat úpln jší vý et krok  nezbytných k úplné iniciaci jednotlivých služeb. 
 
V  rámci  díl ího  subkritéria  B2.  bude  zadavatel  oproti  ostatním  nabídkám  lépe  hodnotit  nabídku,  ve  
které bude p edložen migra ní plán vyžadující ve vztahu k jednotlivým krok m iniciace služeb menší 
míru sou innosti zadavatele (resp. sou innosti 3. stran, zprost edkované zadavatelem), nezbytné 
k úplné iniciaci služeb. 
 
V  rámci  díl ího  subkritéria  B3.  bude  zadavatel  oproti  ostatním  nabídkám  lépe  hodnotit  nabídku,  ve  
které bude p edložen komplexn jší, tedy rozsáhlejší katalog rizik souvisejících s iniciací služeb. 
Zadavatel p itom bude p ihlížet pouze k t m rizik m, u nichž z p edložené analýzy jednozna  
vyplyne, že jsou ve vztahu k p edm tu pln ní ve ejné zakázky relevantními. 
 
V  rámci  díl ího  subkritéria  B4.  bude  zadavatel  oproti  ostatním  nabídkám  lépe  hodnotit  nabídku,  ve  
které bude p edložena sada nástroj  a opat ení, které poskytnou zadavateli v tší garanci odstran ní 
rizik identifikovaných dodavatelem v rámci analýzy rizik. 
 
V  rámci  díl ího  subkritéria  B5.  bude  zadavatel  oproti  ostatním  nabídkám  lépe  hodnotit  nabídku,  ve  
které budou navrženy testovací scéná e ve v tší mí e ov ující dodržení sledovaných SLA parametr  u 
jednotlivých služeb tvo ících p edm t pln ní této ve ejné zakázky. 
 
Pro  ú ely  výpo tu  bodového  ohodnocení  díl ích  subkritérií  B1.  –  B5.  hodnotícího  kritéria  B)  bude  
zadavatel postupovat dle bodovací metody. Bodovací metoda bude provedena tak, že hodnotící 
komise sestaví po adí nabídek od nejvhodn jší k nejmén  vhodné, p emž v každém díl ím subkritériu 
B1.  –  B5.  bude  nejlepší  nabídce  p azeno  100  bod  a  ostatním  hodnoceným  nabídkám  bodové  
ohodnocení odpovídající jejich kvalit  v daném díl ím subkritériu v i nejlépe hodnocené nabídce. Tyto 
bodové hodnoty budou násobeny vahou tohoto daného díl ího hodnotícího subkritéria dle níže 
uvedeného vzorce: 
 
 

  Bodová hodnota hodnocené nabídky v daném 
subkritériu   

Váha díl ího 
subkritéria 
v procentech 

X _____________________________________________ = 
Po et bod  za 
dané 
subkritérium 

  

Bodová hodnota nejlepší nabídky v daném 
subkritériu 

 

  

Po se tení takto získaných p evážených hodnot za jednotlivé subkritérií B1. – B5. bude ur eno po adí 
nabídek od nejvýhodn jší k nejmén  výhodné na základ  vzorce níže, p emž výsledná hodnota pak 
bude p evážená váhou díl ího hodnotícího kritéria v procentech (15 %) dle vzorce níže: 
 
 



 

Stránka 15 z 18 
 

  Se tená p evážená bodová hodnota nabídky (sou et B1. + 
B2. + B3. + B4 + B5)   

15 X _____________________________________________ = Po et bod  za 
kritérium B 

  Se tená p evážená bodová hodnota nejlepší nabídky, tzn. 
nejvyšší hodnota (sou et B1. + B2. + B3. + B4 + B5)   

 

9.3. Hodnotící kritérium C (Exit plán) 
 
V rámci díl ího hodnotícího kritéria C - „Exit plán“ bude zadavatel hodnotit kvalitu exit plánu 
v souvislosti se zm nou poskytovatele po ukon ení pln ní této ve ejné zakázky. Pro ú ely hodnocení 
v rámci tohoto díl ího hodnotícího kritéria dodavateli zpracují a ve svých nabídkách p edloží Exit plán. 
V tomto plánu dodavateli popíší: 
 

 ístup k tvorb  dokumenta ní základny ve vztahu k p edm tu pln ní a specifikaci jednotlivých 
sou ástí této dokumenta ní základny v etn  jejich rozsahu; 

 popis podmínek zp ístupn ní dokumenta ní základny k p edm tu pln ní t etím osobám; 
 vlastní exit plán v etn  identifikace souvisejících rizik a opat ení k jejich eliminaci a specifikace 

jednotlivých krok  terminace služeb až do fáze p edání a p evzetí novým poskytovatelem. 
Tento  plán  musí  garantovat  dosažení  stavu  úplné  terminace,  tedy  okamžiku,  kdy  bude  3.  
osoba moci  bez dalšího,  zejm.  bez jakékoli  další  sou innosti  dodavatele,  zahájit  pln ní  svým 
rozsahem alespo  odpovídající p edm tu pln ní této ve ejné zakázky, nejpozd ji do 30 dn  od 
zahájení prvního kroku vedoucího k terminaci; 

 vymezení požadované sou innosti dodavatele v souvislosti s realizací jednotlivých krok  
v rámci exit plánu. 
 

Exit plán dodavateli zpracují v maximálním rozsahu 30 normostran. Za normostranu se považuje text o 
1800 znacích v etn  mezer a interpunk ních znamének. Do tohoto rozsahu jsou zapo ítávány veškeré 

ílohy plánu i jakékoli jiné dokumenty vložené do plánu. Zadavatel nebude p ihlížet k obsahu 
dokument , na n ž bude plán odkazovat, avšak které do plánu nebudou vloženy, s výjimkou obecn  
závazných právních p edpis  a sou ástí zadávacích podmínek této ve ejné zakázky. 
 
Exit  plán  musí  být  zpracován  v  souladu  se  zadávacími  podmínkami  této  ve ejné  zakázky,  platnými  
právními  p edpisy  a  technickými  normami.  Exit  plán  dodavatel  vloží  na  k  tomu  ur ené  místo  do  
závazného vzoru rámcové smlouvy a to do její P ílohy . 1. 
 
 
 
 
V rámci díl ího hodnotícího kritéria Exit plán bude zadavatel hodnotit následující díl í subkritéria: 
 
C1. rozsah dokumenta ní základny    váha 30 %; 
C2. míra sou innosti dodavatele    váha 40 %; 
C3. míra rizika prodlení souvisejícího s terminací  váha 30 %. 

 
V rámci díl ího subkritéria C1. bude zadavatel oproti ostatním nabídkám lépe hodnotit nabídku, ve 



 

Stránka 16 z 18 
 

které bude garantováno zpracování dokumenta ní základny, pokrývající v širším rozsahu p edm t 
pln ní ve ejné zakázky z hlediska informací relevantních pro pln ní ekvivalentní p edm tu ve ejné 
zakázky po ú innosti smlouvy p i sou asné garanci možnosti zadavatele zp ístupnit tuto dokumentaci 

etím osobám. 
 
V rámci díl ího subkritéria C2. bude zadavatel oproti ostatním nabídkám lépe hodnotit nabídku, ve 
které bude p edložen exit plán, vyžadující ve vztahu k jednotlivým krok m terminace služeb menší 
míru sou innosti dodavatele, tedy nabídku, která bude zadavateli garantovat menší míru závislosti na 
dodavateli v p ípad  zajišt ní pln ní ekvivalentního p edm tu ve ejné zakázky po ukon ení smlouvy ze 
strany 3. osoby. 
 
V rámci díl ího subkritéria C3. bude zadavatel oproti ostatním nabídkám lépe hodnotit nabídku, ve 
které bude ve v tší mí e eliminováno riziko prodlení terminace oproti p edloženému exit plánu. 
 
Pro  ú ely  výpo tu  bodového  ohodnocení  díl ích  subkritérií  C1.  –  C3.  hodnotícího  kritéria  C)  bude  
zadavatel postupovat dle bodovací metody. Bodovací metoda bude provedena tak, že hodnotící 
komise sestaví po adí nabídek od nejvhodn jší k nejmén  vhodné, p emž v každém díl ím subkritériu 
C1.  –  C3.   bude  nejlepší  nabídce  p azeno  100  bod  a  ostatním  hodnoceným  nabídkám  bodové  
ohodnocení odpovídající jejich kvalit  v daném díl ím subkritériu v i nejlépe hodnocené nabídce. Tyto 
bodové hodnoty budou násobeny vahou tohoto daného díl ího hodnotícího subkritéria dle níže 
uvedeného vzorce: 
 

  Bodová hodnota hodnocené nabídky v daném 
subkritériu   

Váha díl ího 
subkritéria 
v procentech 

X _____________________________________________ = 
Po et bod  za 
dané 
subkritérium 

  

Bodová hodnota nejlepší nabídky v daném 
subkritériu 

 

  

Po se tení takto získaných p evážených hodnot za jednotlivé subkritérií C1. – C3. bude ur eno po adí 
nabídek od nejvýhodn jší k nejmén  výhodné na základ  vzorce níže, p emž výsledná hodnota pak 
bude p evážená váhou díl ího hodnotícího kritéria v procentech (15 %) dle vzorce níže: 
 
 
 
 
 

  Se tená p evážená bodová hodnota nabídky (sou et C1. + 
C2. + C3.)   

15 X _____________________________________________ = Po et bod  za 
kritérium C 

  Se tená p evážená bodová hodnota nejlepší nabídky, tzn. 
nejvyšší hodnota (sou et C1. + C2. + C3.)   



 

Stránka 17 z 18 
 

 
Výsledné celkové hodnocení bude vypo teno jako sou et bodového hodnocení dodavatele v rámci 
díl ího hodnotícího kritéria „Nabídková cena bez DPH“, bodového hodnocení dodavatele za díl í 
hodnotící kritérium „Migra ní plán“ a bodového hodnocení dodavatele v rámci díl ího hodnotícího 
kritéria „Exit plán“. Nabídka s nejvyšším bodovým ohodnocením bude vyhodnocena jako nejvhodn jší. 
 
 

10. Práva a výhrady zadavatele  
 
 
Zadavatel nep ipouští varianty nabídky. 
 
Pokud  po  p edložení  doklad  nebo  prohlášení  o  kvalifikaci  dojde  v  pr hu  zadávacího  ízení  ke  
zm  kvalifikace ú astníka zadávacího ízení, je ú astník zadávacího ízení povinen tuto zm nu 
zadavateli  do 5 pracovních dn  oznámit  a  do 10 pracovních dn  od oznámení  této zm ny p edložit  
nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato povinnost ú astníku zadávacího ízení nevzniká, 
pokud je kvalifikace zm na takovým zp sobem, že: 
 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále spln ny, a zárove  
b) nedošlo k ovlivn ní kritérií hodnocení nabídek. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo ov it informace obsažené v nabídce dodavatele u t etích osob a 
dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou pot ebnou sou innost. 
 
V p ípad  zrušení zadávacího ízení bude zadavatel postupovat v souladu s § 127 ZZVZ. 
 
Zadavatel dodavatel m nehradí náklady spojené s ú astí v tomto zadávacím ízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje pouze písemnou formu komunikace. 
  



 

Stránka 18 z 18 
 

11. P ílohy zadávací dokumentace 
 
 
Sou ástí zadávací dokumentace jsou tyto p ílohy: 
 

íloha . 1 Kvalifika ní dokumentace 

  

íloha . 2 Závazný vzor Rámcové smlouvy 

íloha . 1 k Rámcové dohod  Specifikace p edm tu pln ní a technické požadavky 

íloha . 2 k Rámcové dohod  Cena pln ní 

íloha . 3 k Rámcové dohod  Podrobný popis zp sobu uzavírání Díl ích smluv 

íloha . 4 k Rámcové dohod  Vzor Díl í smlouvy 

íloha . 5 k Rámcové dohod  Zadávací dokumentace 

íloha . 6 k Rámcové dohod  Realiza ní tým a oprávn né osoby 

íloha . 7 k Rámcové dohod  Poddodavatelé 

íloha . 8 k Rámcové dohod  SLA 

  
íloha . 3 Standardy IKT SSZ 

 
íloha . 4 Dohoda o ml enlivosti (NDA) 

íloha . 5 Ceník – Stanovení nabídkové ceny 
 

íloha . 6 Vzor estného prohlášení o spln ní základní zp sobilosti   
 

íloha . 7 Krycí list nabídky 
 

 
 
V Praze dne 8. 12. 2016 
 
 
 

------------------------------------------------------------- 
Ing. Milan Shrbený v.r. 

editel sekce informa ních a komunika ních technologií 


		2016-12-12T10:23:43+0100
	Ludmila Hnutová




